
Editörden
Değerli Okuyucular, 

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi’nin 27. (7/3) sayısını 

yayımlamaktayız. Dergimizin bu sayısı da (tıpkı önceki sayılarda olduğu gibi) birbirinden değerli 

bilim insanlarının farklı alanlarda (Türk dili, Türk lehçeleri, Türkçe eğitimi, Eğitim bilimleri, Türk 

edebiyatı, Türk tarihi vd.) yazmış oldukları özgün makaleleri içermektedir. 

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin “dizinlenme” noktasında daha üst seviyeye çıkabilmesi için bu sayıda da 

(dizinlemeyi yapan organların uyarıları doğrultusunda) bilim ve yayın heyetinde “tekrar” güncelleme 

yapmak ve bazı bilim insanlarının adlarını çıkarmak zorunda kaldık. Değerli bilim insanlarının bizleri 

yanlış anlamayacaklarını ve bu hususta anlayış göstereceklerini ümit ediyoruz. 

Dergimizin arzu edilen seviyeye ulaşabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından 

makalelerin sonunda “Ayrıntılı İngilizce Özet’e (Extended Abstract)” yer vermemiz istenmekteydi. 

Yapılan uyarıları dikkate alıp dergimizin bu sayısında makalelerin sonunda Extended Abstract da yer 

verdik. Bilindiği üzere dergimizde TDK yazım kuralları uygulanmakta; kaynak gösteriminde ise APA 

sistemi (APA 6) esas alınmaktadır.  

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin bu sayısının muhteşem kapağının ve editörden sayfasının tasarımı Dergimizin 

Sanat Danışmanı, Türk Dünyası Hizmet Ödülü Sahibi, Görsel Sanatlar Uzmanı, eşsiz bilim ve sanat 

adamı Levent ALYAP tarafından yapıldı. Kapak tasarımı esas itibarıyla Antitetik Ejder Motifli TEKE 

Amblemi’ni ve Altay Yazıtları’ndan Çarış (A-1) Yazıtı’nı konu edinmektedir. Editörden ve İçindekiler 

sayfalarında ise Yenisey Yazıtları'ndan Oznaçennoe I (E-25) Yazıtı'nın ilk iki cümlesine ve yazıttaki 

damgaya yer verilmiştir. 

Değerli Okuyucular, 

Makaleleriyle dergimize katkı sağlayan seçkin ve saygın bilim insanlarına, bilim ve hakem 

heyetine, dergimizin okurlarına, Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi’nin ve 

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Derneğinin “çilekeş emektaşları”na teşekkür 

eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını ve Türklük bilimi alanına katkı sağlamasını dilerim. 
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